Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPEG

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza - CCBN

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática - MPECIM

EDITAL PROPEG Nº 011 /2016

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições legais, informa que, devido a

retificação do resultado das provas de títulos, alteração feita na data de 24/10/2016, ficam

alteradas as datas do cronograma da seleção, que passam a valer conforme tabela abaixo:

Data Horário Local Atividade

25/10/2016  http://www.ufac.br Interposição de recursos com

relação ao resultado

preliminar da prova de

títulos.

26/10/2016 A partir das

10h

http://www.ufac.br Divulgação do resultado

final da prova de títulos.

Divulgação do resultado

preliminar do processo de

seleção MPECIM/2016.

27/10/2016  http://www.ufac.br Interposição de recursos com

relação ao resultado

preliminar do processo de

seleção MPECIM/2016

28/10/2016 A partir das

10h

http://www.ufac.br Divulgação do resultado

final do processo de seleção

MPECIM/ 2016.

Prof. Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo

Coordenador do MPECIM

Portaria nº 118, de 13 de janeiro de 2016

http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/